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Podstawowe informacje
: R e

o Dane techniczne projektu
Calkowita powierzchnia 120.62 m?
Powierzchnia uzytkowa 122 m?
Powierzchnia zabudowy 152.10 m?
Powierzchnia dachu 205 m?
Kubatura 572.40 m?3
Wymiary budynku 10.30 x 18.10 m
Kat nachylenia 20°
Wysokos¢ budynku 5.40 m
Wymiary dzialki 14.30 x 22.10 m

Opis projektu

Dom parterowy niepodpiwniczony przeznaczony dla 2-3 osobowej rodziny a po
rozbudowie do 121 m? dla 4-5 oséb. Na parterze oprécz pokoju dziennego i
kuchni zaprojektowano dwie sypialnie i tazienke. Dom mozna realizowa¢ w
trzech etapach. Docelowo przewidziano cztery sypialnie i dwie lazienki. Prosta
i funkcjonalna bryta domu oparta na rzucie kwadratu obniza koszty budowy.
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Schemat uwzglednia minimalne odlegtosci

odbudynku do granicy dziatki.

Szczegotywzaktadce: Jak caytac projekt?

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 120.62 m?
Wiatrolap

Sypialnia
Sypialnia
tazienka
Kotlownia
Hol
Kuchnia
Pokoj dzienny
Toaleta
Gabinet
Korytarz
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Edyta (e. III)
(wersja katalogowa )

2.33 m?
11.99 m?
9.11 m?
5.98 m?
3.46 m?
5.16 m?
10.61 m?
27.22 m?
1.54 m?
10.29 m?
12.70 m?
15.04 m?
5.19 m?



